Claristep®过滤系统
批量过滤解决方案-无需注射器/速度更快
Claristep®过滤系统
更简洁，更有力
·可同步过滤8个样品
·无需注射器
·不需要真空泵和其它动力
·适合小体积样品，60µL-600µL

少您的样品损失！
0.06–0.6mL
Claristep®组件和订购信息
样品托盘可以取下，
也可以更换
Claristep®系统
名称 数量/每盒 订购编号
Claristep®工作站 1 17C--M8
Claristep®样品托盘 1 17C--S1
Claristep®过滤膜有两
种孔径可选
Claristep®过滤管
Ømm|EFD1 滤膜 外壳 孔径 无菌性 数量/每盒  订购编号
9.7 mm RC PP 0.2µm No 96 17C07FT---96
9.7 mm RC PP 0.2µm No 480 17C07FT--480
9.7 mm RC PP 0.45µm No 96 17C06FT---96
9.7 mm RC PP 0.45µm No 480 17C06FT--480
1有效滤膜直径
RC = 再生纤维素
需要自备的组件
12x32mm 样品瓶